

**Bilan et comptes de résultats**  
**au 31/12/2018****ACTIF****FRAIS D'ETABLISSEMENT****ACTIFS IMMOBILISES****125.940,29**II. IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

0,00

III. IMMOBILISATIONS CORPORELLES

125.940,29

**ACTIFS CIRCULANTS****157.232,72**VII. CREANCES A UN AN AU PLUS

134.607,92

A. Créances commerciales

120.959,70

B. Autres créances

13.648,22

IX. VALEURS DISPONIBLES

18.673,50

X. COMPTES DE REGULARISATION

3.951,30

**TOTAL DE L'ACTIF****283.173,01**

**Bilan et comptes de résultats  
au 31/12/2018****PASSIF**

<b><u>CAPITAUX PROPRES</u></b>		<b><u>-177.663,25</u></b>
<u>I. CAPITAL</u>		186,00
<u>A. Capital souscrit</u>	186,00	
<u>IV. RESERVES</u>		8.151,40
<u>A. Réserve légale</u>	18,60	
<u>C. Réserves immunisées</u>	8.132,80	
<u>V. BENEFICE REPORTE</u>		-186.000,65
<b><u>PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES</u></b>		
<b><u>DETTES</u></b>		<b><u>460.836,26</u></b>
<u>VIII. DETTES A PLUS D'UN AN</u>		101.371,79
<u>A. Dettes financières</u>	101.371,79	
<u>IX. DETTES A UN AN AU PLUS</u>		357.288,73
<u>A. Dettes à plus d'un an échéant dans l'année</u>	42.947,51	
<u>C. Dettes commerciales</u>	42.998,54	
<u>E. Dettes fiscales, salariales et sociales</u>	25.469,66	
<u>F. Autres dettes</u>	245.873,02	
<u>X. COMPTES DE REGULARISATION</u>		2.175,74
<b><u>TOTAL DU PASSIF</u></b>		<b><u>283.173,01</u></b>

**Bilan et comptes de résultats  
au 31/12/2018****COMPTE DE RESULTATS**

<b><u>I. VENTES ET PRESTATIONS</u></b>	<b><u>345.241,59</u></b>
A. <u>Chiffre d'affaires</u>	336.666,71
D. <u>Autres produits d'exploitation</u>	8.574,88
<b><u>II. COUT DES VENTES ET DES PRESTATIONS</u></b>	<b><u>- 419.808,32</u></b>
A. <u>Approvisionnements et marchandises</u>	61.573,00
1. <u>Achats</u>	61.573,00
B. <u>Services et bien divers</u>	175.450,86
C. <u>Rémunérations, charges sociales et pensions</u>	124.268,84
D. <u>Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles</u>	41.884,83
G. <u>Autres charges d'exploitation</u>	14.326,79
H. <u>Charges d'exploitation non récurrentes</u>	2.304,00
<b><u>III. PERTE D'EXPLOITATION</u></b>	<b><u>-74.566,73</u></b>
<b><u>IV. PRODUITS FINANCIERS</u></b>	<b><u>441,51</u></b>
B. <u>Produits des actifs circulants</u>	51,25
C. <u>Autres produits financiers</u>	390,26
<b><u>V. CHARGES FINANCIERES</u></b>	<b><u>- 16.730,53</u></b>
A. <u>Charges des dettes</u>	15.275,91
C. <u>Autres charges financières</u>	1.454,62
<b><u>VI. PERTE COURANTE AVANT IMPOTS</u></b>	<b><u>-90.855,75</u></b>
<b><u>X. IMPOTS SUR LE RESULTAT</u></b>	<b><u>- 98,01</u></b>
<b><u>XII. TRANSF. AUX IMPOTS DIF. ET RES. IMMUNISEES</u></b>	<b><u>- 4.066,40</u></b>

**Bilan et comptes de résultats**  
**au 31/12/2018****XIII. PERTE DE L'EXERCICE A AFFECTER****-95.020,16**

**Bilan et comptes de résultats**  
**au 31/12/2018****AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS**

<u>A. Perte à affecter</u>		-186.000,65
<u>1. Perte de l'exercice à affecter</u>	-95.020,16	
<u>2. Perte reportée de l'exercice précédent</u>	-90.980,49	
<u>D. 2. Perte à reporter</u>		186.000,65